

M.L.C SILVA –ME
CNPJ Nº 19.540.084/0001-84

PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Licitação do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.

Pregão Eletrônico Nº 92013/2025

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

GRUPO 10												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	POL I	POL II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
14	145653	BANDEJA SERVICO DE MESA, ACO INOX, 42 X 32 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	4	4	4	5	0	17	BRINOX	R\$ 53,24	R\$ 905,08
15	1549757	BANDEJA SERVICO DE MESA, PLASTICO POLIPROPILENO, LISA, 3,5X30X42,5 CM COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	4	4	4	5	0	17	UNIJET	R\$ 13,97	R\$ 237,49
48	63576	COPO, VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, LONGO, CAPACIDADE 300 ML, EMBALAGEM CONTENDO ETIQUETA COM AS INFORMACOES TECNICAS DO PRODUTO, NOME, TELEFONE, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, FECHADA E COM SELO DE SEGURANÇA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	24	24	24	36	0	108	NADIR	R\$ 3,85	R\$ 415,80
85	145696	JARRA, PLASTICO ATOXICO, TAMPA E ALCA, CORES VARIADAS, CAPACIDADE 2 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	4	4	4	10	0	22	UNIJET	R\$ 10,90	R\$ 239,80
86	78905	JARRA, VIDRO, INCOLOR, COM ALCA, CAPACIDADE 02 LITROS, AGUA, CAIXA 1.0 UNIDADE.	CAIXA 1.0 UNIDADE.	10	4	4	10	0	28	NADIR	R\$ 23,08	R\$ 646,24



M.L.C SILVA -ME
CNPJ Nº 19.540.084/0001-84

120	1641315	PORTA-BOLO, VIDRO,TAMPA, PE, TAMANHOS VARIADOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	2	2	2	4	0	10	MULTIPRATIC	R\$ 58,33	R\$ 583,30
122	248185	PRATO, PORCELANA, RASO, COR BRANCA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	36	10	10	36	0	92	BRASILIA	R\$ 14,10	R\$ 1.297,20
150	965025	TACA, AGUA, VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 250 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	24	25	25	50	0	124	NADIR	R\$ 5,88	R\$ 729,12
160	1561916	XICARA, LOUCA BRANCA SEM DETALHES, PIRES, CAPACIDADE 50 ML, EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO.	EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO.	24	24	24	36	0	108	PREMISSE	R\$ 10,26	R\$ 1.108,08
161	1721227	XICARA, PERSONALIZADA, PORCELANA, BRANCA, COM PIRES, CHA, CAPACIDADE 200 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	24	24	12	36	0	96	PREMISSE	R\$ 12,82	R\$ 1.230,72
VALOR TOTAL DO GRUPO												R\$ 7.392,83
GRUPO 17												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
39	80942	COADOR DE CAFE, DE PANO, COM CABO EM MADEIRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	4	4	2	5	0	15	KACIL	R\$ 3,85	R\$ 57,75
47	172529	COPO, PLASTICO, MEDIDOR, AVULSO 1.0 UNIDADE.	AVULSO 1.0 UNIDADE.	2	2	2	2	0	8	MERCOPLAST	R\$ 5,13	R\$ 41,04
68	815087	ESCOVA, CORPO POLIETILENO, CERDAS NYLON, BORDAS E ESCOVA ROLICA, REUTILIZAVEL, LIMPEZA INTERNA DE MAMADEIRAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	2	4	4	10	0	20	MELKI	R\$ 5,00	R\$ 100,00
78	936075	FUNIL COPA E COZINHA, PLASTICO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	4	2	3	5	0	14	MERCOPLAST	R\$ 3,85	R\$ 53,90
VALOR TOTAL DO GRUPO												R\$ 252,69



M.L.C SILVA -ME
CNPJ Nº 19.540.084/0001-84

GRUPO 21												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
51	668299	DEPOSITO PARA LIXO, LIXEIRA, INOX, CAPACIDADE 20 LITROS, COM PEDAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	20	8	10	10	0	48	BRINOX	R\$ 192,00	R\$ 9.216,00
52	901138	DEPOSITO PARA LIXO, POLIETILENO ROBUSTO E RESISTENTE, CAPACIDADE 30 LITROS, LIXEIRA PEDAL, COM TAMPA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	40	8	10	5	15	78	PLASUTIL	R\$ 68,00	R\$ 5.304,00
53	1538719	DEPOSITO PARA LIXO, TIPO LIXEIRA, COPOS DESCARTAVEIS, 05 TUBOS, POLIPROPILENO, FUNDO PLASTICO ABS, CAPACIDADE 500 COPOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	20	5	5	5	0	35	ARQPLAST	R\$ 190,00	R\$ 6.650,00
54	1425190	DEPOSITO PARA LIXO, TIPO LIXEIRA, REDONDA, ACO INOX, CAPACIDADE 50 LITROS, TAMPA, PEDAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	10	3	2	5	0	20	BRINOX	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL DO GRUPO												R\$ 27.170,00
GRUPO 25												
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE FORNEC.	POLI I	POLI II	CER IV	CEO	STPE	TOTAL	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
92	240370	LIXEIRA, BRANCA, PEDAL, 25 LITROS, PLASTICO RESSISTENTE, UNIDADE 1.0 UNIDADE.	UNIDADE 1.0 UNIDADE.	10	4	8	5	0	27	PLASUTIL	R\$ 40,30	R\$ 1.088,10
93	129593	LIXEIRA, CAPACIDADE 100 LITROS, PLASTICO RESISTENTE, PEDAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	10	2	2	5	0	19	ARQPLAST	R\$ 194,00	R\$ 3.686,00
94	1763013	LIXEIRA, CILINDRICA EM POLIPROPILENO, 60L, 50X63CM, BRANCA SEM PEDAL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE.	20	4	5	5	0	34	MERCOPLAST	R\$ 78,00	R\$ 2.652,00
VALOR TOTAL DO GRUPO												R\$ 7.426,10
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA												R\$ 42.241,62
quarenta e dois mil, duzentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos												



M.L.C SILVA –ME
CNPJ Nº 19.540.084/0001-84

Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante que sua proposta engloba todas as despesas, incluindo todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas e quaisquer outras que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

M.L.C SILVA – ME

CNPJ nº 19.540.084/0001-84

Av. Ailton Gomes, nº 1347 – Pirajá – CEP: 63.034-012 – Juazeiro do Norte – Ceará

Telefone: (88) 9 9900-6415

Representante legal: Maria Ladyane Costa Silva

RG: 2006029195306

CPF nº 037.798.058-67

Banco Santander

Agência 1925

Conta: 130035597

Titular: Maria Ladyane Costa Silva

Juazeiro do Norte – CE, 27 de Agosto de 2025

M.L.C.
SILVA:19
5400840
00184

Assinado digitalmente
por M.L.C.
SILVA:19540084000184
DN: cn=M.L.C.
SILVA:19540084000184
c=BR, l=Juazeiro do Norte
o=ICP-Brasil ou Certificado
PJ A1
Motivo: Eu sou o autor deste
documento
Local:
Data: 2025-08-27 10:54:03:00



COMPROVAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE

